



**Cityhousing ApS**

**Naverland 31, st.  
2600 Glostrup**

**CVR nr. 34 79 96 95**

**Årsrapport for 2020/2021**  
**9. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. december 2021  
Dirigent

Navn: Sussi Annette Frøslev

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2020/2021	12
Balance pr. 30. juni 2021	13
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Cityhousing ApS  
Naverland 31, st.  
2600 Glostrup

CVR nr.: 34 79 96 95  
Stiftet: 21. december 2012  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Sussi Annette Frøslev, Ordrupvej 37a, st th.

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at udøve konsulentbistand ved ejendomshandel.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 92, og et underskud på tkr. 92 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

I regnskabsåret 2020/2021 er der sket udbrud af sygdommen: "Covid-19". Selskabet har som følge heraf benyttet sig af de af regeringen bebudede hjælpepakker til erhvervslivet. Selskabet har som følge af sundhedskrisen ingen omsætning haft, og derfor finder ledelsen årets resultat som utilfredsstillende. Selskabet forventer at Covid-19 kommer til at påvirke regnskab, hvorfor selskabet forventer et mindre underskud i 2021/2022 grundet COVID-19.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.



## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>225.145</b>	<b>-33</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-291.972</u>	<u>-141</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-66.827</b>	<b>-174</b>
Andre finansielle indtægter		2.354	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-27.956</u>	<u>-50</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-92.429</b>	<b>-224</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-92.429</u></b>	<b><u>-224</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-92.429</u>	<u>-224</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-92.429</u></b>	<b><u>-224</u></b>
<b>Andre driftsindtægter</b>	3		

## Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note	2019/2020 <u>tkr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0            61
Andre tilgodehavender		1.560        0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>19.685      0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>21.245      61</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>55.675      0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><u><b>76.920      61</b></u></u>
 <b>Aktiver i alt</b>		 <u><u><b>76.920      61</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-359.712	-267
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-279.712</b>	<b>-187</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.091	74
Anden gæld	192.541	174
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>356.632</b>	<b>248</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>356.632</b>	<b>248</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>76.920</b>	<b>61</b>
 <b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	1 5	

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>-267.283</b>
Årets resultat	0	-92.429
	<b>0</b>	<b>-92.429</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-359.712</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-279.712</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital indenfor den næste 3-5 år.

		2019/2020 tkr.
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	288.564	139
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	3.408	2
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>291.972</b>	<b>141</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>

### 3 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I andre driftsindtægter indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

I regnskabet 2020/2021 er der i selskabets bruttoresultat medtaget tkr. 429 i kompensation fra statens støtteordninger som følge af nedlukningen.

		2019/2020 tkr.
<b>Indtægter</b>		
Covid-19 kompensation	<b>429.227</b>	<b>0</b>
	<b>429.227</b>	<b>0</b>
<b>Andre driftsindtægter indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste/bruttotab	<b>429.227</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af andre driftsindtægter, netto</b>	<b>429.227</b>	<b>0</b>



## Noter

 2019/2020  
 tkr.

### 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>19.685</u>	<u>0</u>
---	---------------	----------

### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	0	19.684	0	0
I alt for regnskabsåret 2020/2021	<u>0</u>	<u>19.684</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion	19.684	10,05
I alt for regnskabsåret 2020/2021	<u>19.684</u>	<u>10,05</u>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

 2019/2020  
 tkr.

Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021 omfatter:

Leasingforpligtelser	5.300	27
Andre eventualforpligtelser	<u>4.574</u>	<u>14</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<u><b>9.874</b></u>	<u><b>40</b></u>